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Граѓански Буџет за 2020 година

591
милиони
денари

133.000.000

130.340.000

127.400.000

120.000.000

44.130.000.

36.000.000

35.520.000

ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ

РАЗНИ ТРАНСФЕРИ

ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

ГАСИФИКАЦИЈА

ДОГОВОРНИ УСЛУГИ

СУБВЕНЦИИ ЗА ПРИВАТНИ ПРЕТПРИЈАТИЈАA

ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ

БУЏЕТ 2020
ИНВЕСТИРАМЕ ВО ЧОВЕЧКИ КАПИТАЛ



127
милиони денари

ЗА СОФТВЕРСКИ 
РЕШЕНИЈА

Вложување и нефинансиски средства

ГЕОЛОШКИ
ЗАВОД

ЕНЕРГЕТИКА
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милиони
денари

36

Субвенции за приватни претпријатија

Трошоци на занаетчии за поддршка и развој

Проекти за поддрршка и развој на МСП

Претпријатија во сопственост на жени (над 50%)

Финансиска поддршка за воведување и 
сертификација на ИСО и ХАЛАЛ стандарди

Програма за заштита на потрошувачите за 2020

•

•

•

•

•
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милиони
денари

130СУБВЕНЦИИ ЗА ДОМАЌИНСТВА:

Разни трансфери

Кофинансирање на занаетчиски комори и еснафи
Финансиска поддршка за микро, мали и средни претпријатија
Субвенции за организирање манифестации
Субвенции за општините за изработка на локални стратегии за 
развој на туризмот
Субвенционирање на одмор за работници со ниски примања
Субвенции на државата за поттикнување производство од 
обновливи извори на енергија

Надоместување на дел од трошоците за купени и вградени 
сончеви термални колекторски ситеми
Субвенции за купување ПВЦ или алуминиумски прозорци
Субвенции за набавка на печки на пелети

•
•
•
•

•
•

•

•
•
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ТНГ - Течен Нафтен Гас

Метан

Други алтернативни горива

•

•

•

20
милиони денари

ЗГОЛЕМУВАЊЕ

Субвенции за вградување на уред на
алтернативни горива во возилата

БУЏЕТ 2020
ИНВЕСТИРАМЕ ВО ЧОВЕЧКИ КАПИТАЛ



милиони денари
120
ЗА РЕЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТОТ 
ЗА ИЗГРАДБА НА ГАСОВОДЕН 
СИСТЕМ.

Гасификација
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